
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 57.095.20-XL
Име на моделот: LIBERTY JACKET MEN

Име на производот: LIBERTY JACKET MEN, јакна со капа, сина

Нето тежина: 0.82 kg
Бруто тежина: 0.906 kg

Страна во каталогот: 284
Пакување: 10/1/1

Димензии на транспортната кутија: 0.405 mx0.38 mx0.6 m
Тежина на транспортната кутија: 9.06 kg

EAN код: 8605073836086
Царинска тарифа: 620190000000
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